
ZARZĄDZENIE NR 182/2014
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 15 grudnia 2014 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie na rok 2014

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 885); zarządza się, co następuje

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 47 913,00 zł. Po dokonanych zmianach plan 

dochodów wynosi 40 472 724,50 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 47 913,00 zł. Po dokonanych zmianach plan 

wydatków wynosi 42 148 608,43 zł., zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego.

 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: E917414C-FCC7-4966-87FE-6DE6C3C72053. Uchwalony Strona 1



 

 

 
Plan dochodów budżetu gminy na 2014 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 7 819 059,70 - 47 913,00 7 771 146,70 

 85206  Wspieranie rodziny 54 078,00 - 3 650,00 50 428,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

54 078,00 - 3 650,00 50 428,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

72 230,00 - 319,00 71 911,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

50 342,00 - 319,00 50 023,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 090 412,00 - 39 800,00 1 050 612,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

1 058 373,00 - 39 800,00 1 018 573,00 

 85216  Zasiłki stałe 594 519,00 - 4 144,00 590 375,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

592 019,00 - 4 144,00 587 875,00 

  Razem: 40 520 637,50 - 47 913,00 40 472 724,50 

 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 182/2014

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 15 grudnia 2014 r.

Id: E917414C-FCC7-4966-87FE-6DE6C3C72053. Uchwalony Strona 2



 

 

 

 Plan wydatków budżetu gminy na 2014 rok 
 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 5 029 119,00 0,00 5 029 119,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 976 000,00 0,00 4 976 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 000,00 2 300,00 110 300,00 

  4270 Zakup usług remontowych 419 000,00 - 2 300,00 416 700,00 

750   Administracja publiczna 3 426 070,63 0,00 3 426 070,63 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 116 200,00 0,00 116 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 100,00 175,00 3 275,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 600,00 - 175,00 425,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 900 189,45 4 000,00 2 904 189,45 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 189,61 - 11 501,00 123 688,61 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 730,00 - 110,00 620,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 192 721,55 15 611,00 208 332,55 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 152 466,80 - 4 000,00 148 466,80 

  4300 Zakup usług pozostałych 128 375,90 - 4 000,00 124 375,90 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 348 007,41 0,00 348 007,41 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 15 000,00 0,00 15 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 300,00 940,00 8 240,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00 - 940,00 760,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 291 307,41 0,00 291 307,41 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 795,60 - 240,00 5 555,60 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 240,00 440,00 

801   Oświata i wychowanie 12 887 427,70 0,00 12 887 427,70 

 80101  Szkoły podstawowe 5 793 754,09 8 644,23 5 802 398,32 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 098,80 - 58,58 6 040,22 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 921 053,07 24 742,52 3 945 795,59 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 710 271,13 - 10 000,00 700 271,13 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 91 511,62 - 3 180,00 88 331,62 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 823,68 12 223,73 73 047,41 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 41 000,10 160,00 41 160,10 

  4260 Zakup energii 226 738,51 - 16 666,00 210 072,51 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 182/2014

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 15 grudnia 2014 r.

Id: E917414C-FCC7-4966-87FE-6DE6C3C72053. Uchwalony Strona 3



  4270 Zakup usług remontowych 14 626,28 - 934,10 13 692,18 

  4300 Zakup usług pozostałych 52 586,70 3 566,52 56 153,22 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4 376,72 - 83,00 4 293,72 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

2 200,00 - 218,20 1 981,80 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

4 000,00 - 634,00 3 366,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 773,90 - 98,00 5 675,90 

  4430 Różne opłaty i składki 9 540,00 - 176,66 9 363,34 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 697 703,56 39,91 697 743,47 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 681,58 - 10,09 671,49 

  4260 Zakup energii 62 611,73 1 114,42 63 726,15 

  4270 Zakup usług remontowych 584,38 - 140,00 444,38 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 641,21 - 536,21 105,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

370,00 - 52,00 318,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 654,01 - 336,21 28 317,80 

 80104  Przedszkola  1 264 017,09 - 3 635,86 1 260 381,23 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 236,90 - 704,38 1 532,52 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 137 461,40 - 520,00 136 941,40 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 17 973,69 - 220,00 17 753,69 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 425,00 - 1 461,32 18 963,68 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 500,00 - 450,00 50,00 

  4260 Zakup energii 65 911,32 - 8 631,01 57 280,31 

  4270 Zakup usług remontowych 3 173,14 - 1 753,00 1 420,14 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 181,52 540,00 11 721,52 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

1 000,00 - 106,50 893,50 

  4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 - 619,65 1 880,35 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  800,00 - 800,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 11 090,00 33 090,00 

 80110  Gimnazja 3 468 046,00 0,00 3 468 046,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 357 728,00 1 084,00 2 358 812,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 421 400,00 - 31,00 421 369,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 46 583,00 - 152,00 46 431,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 - 901,00 2 099,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 615,00 10 530,00 58 145,00 

  4260 Zakup energii 170 000,00 430,00 170 430,00 

  4270 Zakup usług remontowych 16 050,00 - 30,00 16 020,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 32 098,00 - 4 940,00 27 158,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 160,00 - 228,00 2 932,00 

Id: E917414C-FCC7-4966-87FE-6DE6C3C72053. Uchwalony Strona 4



  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

3 400,00 - 82,00 3 318,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 14 000,00 - 5 200,00 8 800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 925,00 80,00 4 005,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 751,00 - 560,00 4 191,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 30 600,00 100,00 30 700,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  6 700,00 100,00 6 800,00 

 80132  Szkoły artystyczne 797 858,36 0,00 797 858,36 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 300,00 - 31,00 2 269,00 

  4260 Zakup energii 56 750,00 630,00 57 380,00 

  4270 Zakup usług remontowych 300,00 - 226,00 74,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 - 50,00 250,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

500,00 - 53,00 447,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 270,00 30,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 71 191,08 0,00 71 191,08 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 551,06 3 528,07 14 079,13 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 280,00 - 1 266,80 2 013,20 

  4410 Podróże służbowe krajowe 21 009,33 - 460,27 20 549,06 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  34 350,69 - 1 801,00 32 549,69 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 650 721,16 - 5 048,28 645 672,88 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 984,29 - 465,91 518,38 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 713,92 - 4 395,07 140 318,85 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 588,61 - 243,30 22 345,31 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 120,11 56,00 2 176,11 

 80195  Pozostała działalność 113 536,36 - 100,00 113 436,36 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 900,00 - 100,00 800,00 

852   Pomoc społeczna 9 441 412,70 - 47 913,00 9 393 499,70 

 85206  Wspieranie rodziny 54 078,00 - 3 650,00 50 428,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 782,00 - 485,00 7 297,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 107,00 - 351,00 756,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 189,00 - 2 814,00 42 375,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 966 470,00 583,00 4 967 053,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 755,00 583,00 2 338,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

72 230,00 - 319,00 71 911,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 72 230,00 - 319,00 71 911,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 218 814,00 - 40 445,00 1 178 369,00 

Id: E917414C-FCC7-4966-87FE-6DE6C3C72053. Uchwalony Strona 5



  3110 Świadczenia społeczne 1 165 774,95 - 39 800,00 1 125 974,95 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 - 645,00 17 355,00 

 85216  Zasiłki stałe 594 184,00 - 4 144,00 590 040,00 

  3110 Świadczenia społeczne 592 584,00 - 4 144,00 588 440,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 015 007,00 0,00 1 015 007,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 561,00 350,00 30 911,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 410,00 400,00 810,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 30,00 280,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 33 203,00 487,00 33 690,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 700,00 - 899,00 2 801,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 915,00 - 248,00 18 667,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  869,00 - 120,00 749,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 362 078,00 62,00 362 140,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 700,00 62,00 762,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 667 828,13 0,00 667 828,13 

 85401  Świetlice szkolne 218 393,13 0,00 218 393,13 

  4260 Zakup energii 4 232,57 100,00 4 332,57 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 135,00 - 100,00 35,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 836 597,41 0,00 4 836 597,41 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 707 044,82 11 808,83 3 718 853,65 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 191,17 11 808,83 25 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 40 550,59 - 11 808,83 28 741,76 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 862,80 - 11 808,83 11 053,97 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 382 000,00 - 11 870,00 370 130,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 380 000,00 - 11 870,00 368 130,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 503 552,00 11 870,00 515 422,00 

  4260 Zakup energii 296 369,37 5 800,00 302 169,37 

  4270 Zakup usług remontowych 187 182,63 6 070,00 193 252,63 

926   Kultura fizyczna 1 113 891,23 0,00 1 113 891,23 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 877 767,23 0,00 877 767,23 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 244 680,00 3 500,00 248 180,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 839,00 - 3 500,00 43 339,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 558,00 - 3 029,33 127 528,67 

  4220 Zakup środków żywności 42 800,00 - 1 400,00 41 400,00 

  4260 Zakup energii 45 000,00 3 643,73 48 643,73 

  4270 Zakup usług remontowych 16 000,00 1 663,16 17 663,16 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 500,00 - 523,56 976,44 

Id: E917414C-FCC7-4966-87FE-6DE6C3C72053. Uchwalony Strona 6



  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

3 600,00 146,15 3 746,15 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

2 500,00 - 407,15 2 092,85 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 - 93,00 2 907,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 202 100,00 0,00 202 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 762,00 1 370,00 15 132,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 300,00 - 1 370,00 15 930,00 

 
 

Razem: 42 196 521,43 - 47 913,00 42 148 608,43 
 

  
 

 
 

 

Id: E917414C-FCC7-4966-87FE-6DE6C3C72053. Uchwalony Strona 7



Uzasadnienie

Zmian w budżecie Gminy na 2014 rok dokonuje się w związku z:

- otrzymaną z Warmińsko- Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiegow Olsztynie decyzją nr FK-

I.3111.2.326.2014 dotycząca zmniejszeniaplanu dotacji na 2014 rok, oraz zmianą w planie wydatków

MiejskiegoOśrodka Pomocy Społecznej podyktowaną ww. decyzją,

- zmianą w planie wydatków bieżących Urzędu Miejskiego;

- pismami Dyrektora Zespołu Szkół Podstawowej i Muzycznej, Dyrektora Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego,Dyrektora MiejskiegoOśrodka Sportu i Rekreacji oraz Dyrektora Gimnazjumw sprawie

przesunięć między paragrafami w obrębie działu.

Id: E917414C-FCC7-4966-87FE-6DE6C3C72053. Uchwalony Strona 1




